
KOTIČEK GOSPODA DOROPOLJSKEGA Veleccnjeni g. Doropoljskit Odgovor:
BlagovoJite tudi mene sprejeti v vcliki L J u b a l ' c P k a !

krog svojih kotičkarjev. Stara sem 12 let Tvoje odkritosrčno pismo sem prečital
in pojdem v II. razred realne gimnazije. prav z zanimanjem. V eni sapi bi nara vse
Prvo leto sem izdelala z odliko. Sedaj sem rada povedala. Pač šfcoda, da ste umrli že
na počitnicah v Zasipu pri Bledu. Počutim tako dorasli sestri. To sta bili že vrli slp=
se prav dobro. Jako rada čitam »Zvonček«. venski mladenki, veselje in ponos staršem!
Najbalj mi ugaja povest »Kckec na volčji Sedaj ju nadomeščaš Ti s podvojeno prid*
slodi.« Tudi moja sestrica ga rada čita. nostjo in ljubcznivostjo. Ali ne?
Nestrpno pričakujem vedno vsakratnega ,

,s . .' ... -.r , .. _ . . Spoštovani gospod Doropoljski!
Ce mi dovolitc, Vam drugic 5e kaj ^ J

pišem. Pišem Vam prvo pisemce. Jako rad ču
Z odličnim spoštovanjem * a m »ZvonČek«, posebno pa kotiček gos

Vas pozdravlja s P o d a ^oropoljskcgfl, ki mi silno ugaja.
M ,, o t L j. Zato pa se hočem tudi jaz uvrstiti med
Metka S k a b e r a e t p v a . kotičkarje. Obiskujcm prvi oddclck tret*

Odgovor: jako rad. Lani scm se pridno sankal. Bo*
Ljuba Metka! žiček pa mi je prinescl nove sanke, a se=

Scvetla Ti dovoljujem, da mi pišeš še t ! aJ Pa n i n i č sncga. Rad bi še imel zimo.
večkrat. Morda nam o priliki poveš, kako k e r Jc t n k o vcse!o na snegu. Imam Se tudi
si prebila počitniški čas. Gotovo si marsi= scstrico Marico. ki študira v Mariboru.
kaj videla. kar bi zanimalo tudi veliki krog B r a t I v o Pa i c u m r l v italijanskem ujet̂
mojih kotičkarjev. niStvu. Ako Vam je všeč, se bom še več*

* krat oglRSil.
Srčne pozdrave!

Cenieni gospod Doropoljski! Vdani
,. - , , , , Lejko K o s e n s t e i n ,
V St. Jerneju imamo razred za oddas Sv_ Jurij ob Taboru.

Ijene učence. Hodim 3. leto v Šolo. V IVT. Odgovor:
oddelku sem. Imam Stiri brate in tri Ljubi Lejko!
sestre. En brat in štiri sestre so umrli. „ . . .. . , , . , ,
Dve sestri. Ančka in Micka, sta umrli na T v o J a z e I J a s e b o k m a l u "polnila: 7ima
spanski bolezni. Ančka je bila stara 17 let. ê že pnpravlja na pohod v na§e kraje.
Micka pa je bila tisti dan, ko so jo po* kf> f°Pc t prifcimar se iznova začne Tvojc
kopali, stara 19 let. Vseh skupaj nas je z'm$ko veselje, ki ga uzivaj zdrav in za*
deset. Ata ni bil nič pri vojakih. Potrjen "ovoljen! In oglasi se zopct!
je bil, pa je vcdno prosil, da mu ni bilo *
treba iti. Jako rada čitam nZvonček«. Veleccnjcni gcspod Doropoljski!
Gospodična Mira Pouhova ea ima naro* .. . . .. , .. , ,. , .
Sonega. GospodiEna uči nas oddilljenc . k e r ? t e v c l ^ Pr',!,atcl) m^""=, Vam pi.
učonce. Pa Mor bolj ,.na, tistim ga dfl. jem pismo Npkohko^prostora im boste
Bila sem priprBvljena. da bi šla v meščon. z? d a h - S,aI *uf'.r,.P r v" :- k o s ™ ' » * P l s I i I

sko šolo. Zdaj pa, ker sta oni dve umrli, P's.™- s * e in}'K\' P. r o s ' " r v »/voncku«.
pa ne morcm. V 5olo hodim jako rada, . V lanskcm letmku je hilo vel.ko povesh
ker se lahko učim. m pcsmi. /ato sem gt tudi letos naronl.

„ . . . , .. Jako tni uyaja povest o Kekcu. Povest o
Presrcno \ as pozdravlja domačem muzeju je mene tako navdušila,

Pepica G o l o b o v a , da scm sklenil tudi jaz zbirati rože in
Mali Ban. žuželke.
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Hodim v prvo gimnnzijo v št. Vidu. nii jc pctjc in telovadba. Stnra fi"1'1 j ^
Prosim, priobčitc ta spis o poniladi: majhen grič, na katcrem jc le ntkaj hiš s

p . . cerkvijo in šolo. Nc daleč od šole imamo
1 ° m " "• stoletno lipo in scdcm mlajših lip. Rad bi

Lepa je pomlad! Solncc sije vedno gor* Vam napisal še vc{, a se nc upam.
kejc. Travmki in polja. zclcnc. Kmct orjc. s y pozdravlja
scje m obdeluje zeniljo. Otroci skacejo, / ^ J

vcselo trgajo cvetice in spletajo vence. ™ ? N e ™ e c

Starčki in žctiice posedaju po Idopeh prcd pn Sv. Duhu na Mari gon.
hišo in se grejejo. Pastir zopet žene vescl Odgovor:
živino na pašo, piska na piščalko in pre» I-jubi Franc)
peva Vse, kar živi, je vesolo. Tudi ptieki K a k š e n j u | ] a k s j m o j , w d v a n a J s t ,
veselo prepevajo pesmi v cast vstolemu , e t n l m o 2 a k a r > J a s c n e u p a 5 i j e t i p c ,
Zvehiarju. r c s a v r o k o i n m i n a p : s a t i v s e g a t k ar Ti

Kako je lepo zdaj na svcti, na srcu leži! Pojdi, pojdi! Pogum naprav*
čast pojmo in hvalo Bogti, lja moža! Jaz pa menda tudi nisem tako
ki dal nam jc spct doživeti strašilo, da bi bilo trcba komurkoli trepes
to rajsko lcpoto — juhil! tati prcd menoj!

Z velikim spoštovanjem! •
Vaš kotičkar , , , „ . . . .

Viktor S m o l c j . L J u b l e°spod Ooropoljski!
Odgovor: z zanimanjcm čitam «Zvončck«. To jc

Ljubi Viktor! rcsnično lep mladinski list. Hvala Vim
Priobčujcm ops pomladi, čcprav ni se« y.»«m. k i 5 t " S« ustanovili! Naj bi sc raz.

daj ugoilna doba za to! Toda mislim, da s m l P° v*pJ n a s l domovim! tc imam malo
jc vendarlc prav. uko si ohudimo spominc Prostcga časa. tcdaj cltaro ali pa sl.kam.
na cvetočc raladoktje in sc n»m z novo C l>»m r a d . potop.se. povcsti nckaterc ro.
silo zbudi upanjo na prihodnjo ilobo cvct. 5"an.c- Poucno, znhavnc in mladlnskc spisc.
ia in petja. (Ako Se nisem povedal, po« Z " » « " m »» , t u d l .™ sl.kanje. Poznam po
vem dancs, da si tudi Ti prav reiil skriv« "^"" .<"* domacih umctmkov. Najbolj
nostni napis v 4. Ictošnji Stevilki.) l m "2*>?>° sjjkc umctnika Maksima Ga.

spanja. Fe slike najrajsi dlcdam. Ali mo*
rcbiti p»znate osebno tega gospnda? Če

Cenjeni g. Doropoljski! vam je mogoiJc, natisnitc sliko tega slikar*
i-* i - • \r . ja v »Zvončku«. Zakai ta umetnik ne nas

£ TwT«o%Z£T&*;*n™;t£ ^ J - U t o p « , . ™ ™ od ,ukaj5njih „ „ *
povcsM in pesrai. Imaro še tri bratcc, ki ' et-f,,, M i . l . r
tudl hodljo v Wa. PrfbotTp^Koniicah.

Po.dr.vl,. \ . ^ ^ C W g o v o t :

na Kor. Bcli. l J u b l S t r f a n l

Odff6Vor: s Moja vcst mi ničesar ne očita, da bi se
Ljubi Ivan! bil kdaj kakorkoli zumer:l slikarju Gaspa*

Vsakega ptirastka svojiK kotičkarjcv se r"iu- Z n»"?, Pa m i «. ' ^ ™a toliko dela,
razvcselim. Sčasoma nas bo toliko. da nam d a mu brzkonc nc preostaja mc casa za
bo v resnici premalo prostora. Pa si bomo sotrudmst%;o pn »/Jvonuku«. Ako pa mu
žc kako pomafiali, saj pravijo, da gre krot« P r ' d c T v o J a pohvalna beseda pred oci se
kih ovčic mnogo v hlevček. (S tera nikakor b o . n.S™ara Ml>» spoTnn.l našega bsta. Kaj
nc trdim. da so moji kotičkatji ov«ce - n a ' T.l P"l»rocam - shkarja ali mornar.
po pamcti!) i a^ ^ c r n e poznam Tvojm sposobnosti,

• ne morcm odgovoriti. Vprašaj svojeiJa uči*
. . . . „ i- , -t telja in svoje starše! Najlepšc bi bilo, da
Ljub, gosp. Doropolj«ki! s i s U k a r i n ^ o r n a r . Vozil bi sc po š:rokem

Oanes Vam hočcm prvič napisati pismo. morju. kjer bi gledal druge kraje, Ijudi in
V Solo hodim 6 let in sem 12 lct staT; običaje. Vse to bi lahko nasliknl in poka*
Tukaj imarao Štirirazredno osnovno šolo. z»\ nam, k\ moramo čcpcti za domacim
Hodim v II. otldclclc 4. razreda. NajIjubSc plotom.
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